
 
Budowa Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego 

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-47/2020 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 5 

 

  Bochnia, dn. 31.05.2020 r. 
 

INFORMACJA  Z OTWARCIA OFERT  

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r 

(dalej: ustawa Pzp) 
 

Otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 

jest Budowa Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej, nastąpiło w dniu 31.05.2021 r. 

o godzinie 12:10, w siedzibie Zamawiającego – pok. 9, Pawilon A. 

Termin składania ofert upłynął w dniu 31.05.2021r., o godz.12:00. 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 3 i 5 pkt 1 Ustawy Pzp Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
przedmiotowego Zamówienia kwotę:  

FAZA I – 10 000 000,00 zł 
 

FAZA II – 11 000 000,00 zł 

ŁĄCZNIE FAZA I + II – 21 000 000,00 zł 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy Pzp Zamawiający informuje że do upływu terminu składania ofert złożone zostały 
następujące oferty: 

 

Numer oferty 1 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Przedsiębiorstwo Budowlane „DOMBUD” SA, 

40-059 Katowice, ul. Drzymały 15, Województwo: śląskie 

Tel. / fax.: (32) 72-19-219 / (32) 75-00-261 

Kryterium: Cena ofertowa brutto 

Faza I – 7 381 197,64 zł 

Faza II - 14 936 247,92 zł 

ŁĄCZNIE FAZA I + II – 22 317 445,56 zł 

Kryterium: Okres pełnej 

gwarancji na Roboty Budowlane 
60 miesięcy 

Kryterium: Doświadczenie 
kierownika budowy 

8 doświadczeń 

Termin wykonania Zamówienia Zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

 

Numer oferty 2 

Nazwa i adres Wykonawcy 

SB COMPLEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa 
ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 8, 35-026 Rzeszów, Województwo: 

podkarpackie 
Tel. / fax.: 17 300 02 12, biuro@sbcomplex.com  

Kryterium: Cena ofertowa brutto 

Faza I – 8 709 837,08 zł 

Faza II - 11 730 831,93 zł 
ŁĄCZNIE FAZA I + II – 20 440 669,01 zł 

Kryterium: Okres pełnej 

gwarancji na Roboty Budowlane 
60 miesięcy 

Kryterium: Doświadczenie 

kierownika budowy 
7 doświadczeń 

Termin wykonania Zamówienia Zgodnie z SIWZ 

mailto:biuro@sbcomplex.com


 
Budowa Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego 

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-47/2020 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 5 

 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

 

Numer oferty 3 

Nazwa i adres Wykonawcy 

P.H.U. „POTOCZAK” STANISŁAW POTOCZAK  

SKAWA 625, 34-713 SKAWA Województwo: MAŁOPOLSKIE  
Tel. / fax.: 18 26 92 062, phupotoczak@interia.pl  

Kryterium: Cena ofertowa brutto 

Faza I – 5 955 513,06 zł 

Faza II – 11 467 420,69 zł 
ŁĄCZNIE FAZA I + II – 17 423 133,74 zł 

Kryterium: Okres pełnej 
gwarancji na Roboty Budowlane 

60 miesięcy 

Kryterium: Doświadczenie 

kierownika budowy 
5 doświadczeń 

Termin wykonania Zamówienia Zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

 

Numer oferty 4 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Firma Budowlana „GURGUL” Piotr Gurgul  

ul. Boczna 11, 34-600 Limanowa Województwo małopolskie 
Tel. / fax.: 18 337-23-61 fax 18 337-50-29 gurgul@gurgul.limanowa.pl  

Kryterium: Cena ofertowa brutto 

Faza I – 7 216 919,09 zł 

Faza II – 13 332 192,23 zł 
ŁĄCZNIE FAZA I + II – 20 549 111,32 zł 

Kryterium: Okres pełnej 

gwarancji na Roboty Budowlane 
60 miesięcy 

Kryterium: Doświadczenie 

kierownika budowy 
6 doświadczeń 

Termin wykonania Zamówienia Zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

 

Numer oferty 5 

Nazwa i adres Wykonawcy 

GRAND Andrzej Grygiel 

Korzenna 91, 33-322 Korzenna Województwo: małopolskie  

Tel. / fax.: 18/441 70 56, biuro@grand200.pl  

Kryterium: Cena ofertowa brutto 

Faza I – 8 976 867,09 zł 

Faza II - 16 261 112,76 zł 
ŁĄCZNIE FAZA I + II – 25 237 979,85zł 

Kryterium: Okres pełnej 

gwarancji na Roboty Budowlane 
60 miesięcy 

Kryterium: Doświadczenie 
kierownika budowy 

5 doświadczeń 

Termin wykonania Zamówienia Zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

 

Numer oferty 6 

Nazwa i adres Wykonawcy 
GRUPA FEWATERM SP. Z O.O. S.K.  
ul. Krynicka 4, 33 – 180 Gromnik Województwo: małopolskie 

Tel. / fax.: 14 65 14 369 inwestycje@grupafewaterm.pl  

mailto:phupotoczak@interia.pl
mailto:gurgul@gurgul.limanowa.pl
mailto:biuro@grand200.pl
mailto:inwestycje@grupafewaterm.pl


 
Budowa Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego 

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-47/2020 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 3 z 5 

 

Kryterium: Cena ofertowa brutto 

Faza I – 6 355 317,28 zł  

Faza II - 11 551 707,32 zł 

ŁĄCZNIE FAZA I + II – 17 907 024,61 zł 

Kryterium: Okres pełnej 

gwarancji na Roboty Budowlane 
60 miesięcy 

Kryterium: Doświadczenie 
kierownika budowy 

6 doświadczeń 

Termin wykonania Zamówienia Zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

 

Numer oferty 7 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Przedsiębiorstw Produkcyjno-Handlowe Budmex Sp. z o.o.  
ul. Magazynowa 2, 33-300 Nowy Sącz Województwo: małopolskie Tel. / fax.: 18 

4427404 / 18 4427964 biuro@budmex.pl 

Kryterium: Cena ofertowa brutto 
Faza I – 6 299 307,50 zł 
Faza II - 10 679 069,62 zł 

ŁĄCZNIE FAZA I + II – 16 978 377,12 zł 

Kryterium: Okres pełnej 
gwarancji na Roboty Budowlane 

60 miesięcy 

Kryterium: Doświadczenie 
kierownika budowy 

5 doświadczeń 

Termin wykonania Zamówienia Zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

 

Numer oferty 8 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Przedsiębiorstwo Budowlane MODULAR spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
34 – 300 Żywiec, os. Parkowe 3/30 Województwo śląskie  

Tel. / fax.: (33) 861 42 54 alink@modular.net.pl  

Kryterium: Cena ofertowa brutto 
Faza I – 6 516 882,36 zł 
Faza II - 11 914 965,48 zł 

ŁĄCZNIE FAZA I + II – 18 431 847,84 zł 

Kryterium: Okres pełnej 
gwarancji na Roboty Budowlane 

60 miesięcy 

Kryterium: Doświadczenie 

kierownika budowy 
5 doświadczeń 

Termin wykonania Zamówienia Zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

 

Numer oferty 9. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

KONSORCJUM FIRM:  

Lider konsorcjum – Przedsiębiorstwo Budowlane CZĘSTOBUD, Damian Świącik,  
Partner konsorcjum – Przedsiębiorstwo Budowlane BUDOPOL Sp. z o. o.,  

Lider: al. Bohaterów Monte Cassino 40, 42-200 Częstochowa, Partner: ul. 
Starowiejska 5, 42-244 Jaskrów  Województwo śląskie Tel. / fax.: Tel. 34 363 03 

22, przetargi@czestobud.com biuro@budopol.czest.pl 

Kryterium: Cena ofertowa brutto 
Faza I – 7 549 183,47 zł 
Faza II - 10 728 397,87 zł 

ŁĄCZNIE FAZA I + II – 18 277 581,34 zł 

mailto:alink@modular.net.pl


 
Budowa Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego 

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-47/2020 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 4 z 5 

 

Kryterium: Okres pełnej 

gwarancji na Roboty Budowlane 
60 miesięcy 

Kryterium: Doświadczenie 
kierownika budowy 

8 doświadczeń 

Termin wykonania Zamówienia Zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

 

 

Numer oferty 10 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Wodpol Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 34-300 Żywiec, ul. Ks. Pr. St. 
Słonki 24 Województwo: śląskie  

Tel. / fax.: (33) 861 85 27 / (33) 866 67 16 sekretariat@wodpol.zywiec.pl; 

r.matrejek@wodpol.zywiec.pl 

Kryterium: Cena ofertowa brutto 

Faza I – 6 856 977,24 zł 

Faza II - 11 036 945,54 zł 

ŁĄCZNIE FAZA I + II – 17 893 922,78 zł 

Kryterium: Okres pełnej 

gwarancji na Roboty Budowlane 
60 miesięcy 

Kryterium: Doświadczenie 
kierownika budowy 

5 doświadczeń 

Termin wykonania Zamówienia Zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

 

Numer oferty 11 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno- Budowlane BUDECON S.A.  
ul. Braci Mieroszewskich 126B, 41-219 Sosnowiec Województwo Śląskie  

Tel. / fax.: tel.: 032 299 55 95; fax: 032 299 85 05 biuro@budecon.pl 

Kryterium: Cena ofertowa brutto 
Faza I – 8 511 315,02 zł 
Faza II - 11 017 622,16 zł 

ŁĄCZNIE FAZA I + II – 19 528 937,18 zł 

Kryterium: Okres pełnej 

gwarancji na Roboty Budowlane 
60 miesięcy 

Kryterium: Doświadczenie 
kierownika budowy 

5 doświadczeń 

Termin wykonania Zamówienia Zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

 

Numer oferty 12 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Konsorcjum:  
MTM BUDOWNICTWO Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum  

ul. Koszycka 21, 33-100 Tarnów  

PBO ŚLĄSK Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum  
ul. Wojska Polskiego 136A 41-208 Sosnowiec  

Województwo małopolskie/śląskie  
Tel. / fax.: 14 657 40 57/ 14 691 92 69 office@mtm-budownictwo.eu 

Kryterium: Cena ofertowa brutto 

Faza I – 7 079 495,40 zł 

Faza II - 12 386 504,61 zł 
ŁĄCZNIE FAZA I + II – 19 466 000,01 zł 



 
Budowa Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego 

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-47/2020 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 5 z 5 

 

Kryterium: Okres pełnej 

gwarancji na Roboty Budowlane 
60 miesięcy 

Kryterium: Doświadczenie 
kierownika budowy 

5 doświadczeń 

Termin wykonania Zamówienia Zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

 

Numer oferty 13. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
REM-BUD S.C. Krzysztof Kosal, józef Kmiecik 
33-300 Nowy Sącz, ul. Słowacka 1, woj. małopolskie 

Tel./fax/ 18 442 00 58, rembud@pro.onet.pl  

Kryterium: Cena ofertowa brutto 
Faza I – 6 459 253,77 zł 
Faza II – 12 639 257,38 zł 

ŁĄCZNIE FAZA I + II – 19 098 544,15 zł 

Kryterium: Okres pełnej 
gwarancji na Roboty Budowlane 

60 miesięcy 

Kryterium: Doświadczenie 

kierownika budowy 
5 doświadczeń 

Termin wykonania Zamówienia Zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

 

Numer oferty 14. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Meritum Grupa Budowlana Sp. z o.o., Sp. k. 

30-443 Kraków, ul Jugowicka 8A woj. małopolskie 
Tel./fax 32 632 35 13, przetargi@meritummg.pl  

Kryterium: Cena ofertowa brutto 
Faza I – 9 976 999,58 zł 
Faza II – 10 015 270,00 zł 

ŁĄCZNIE FAZA I + II – 19 992 270,15 zł  

Kryterium: Okres pełnej 
gwarancji na Roboty Budowlane 

60 miesięcy 

Kryterium: Doświadczenie 

kierownika budowy 
5 doświadczeń 

Termin wykonania Zamówienia Zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

 

OFERTY po terminie  
Oferta złożona elektronicznie o godzinie 12:01 

Numer oferty 15. 

Nazwa i adres Wykonawcy ERBUD OPERATIONS SP. Z O.O.  

 
UWAGA: 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa 

w art. 86 ust. 5 Ustawy Pzp, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy Pzp.  

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą 
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie Zamówienia. 

Wzór oświadczenia został zamieszczony na stronie internetowej wraz z zamieszczeniem w/w informacji  

mailto:rembud@pro.onet.pl
mailto:przetargi@meritummg.pl

